[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研11号

关于举行莆田市高三历史学科会议活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：
     为了准确把握高考动向，认真做好2018年市质检后高中毕业班教学工作,优化高三复习备考策略，提高高三复习的实效性，经研究，决定举行莆田市高三历史学科会议活动。请贵校             老师参加。现将有关事项通知如下：
一、活动时间、地点：

2018年3月16日（星期五）上午8：30前到达仙游二中。

二、活动内容：

1.教学观摩课：《“一带一路”——实现中国梦的重要助力》（授课教师：仙游二中  郑丽芳）；

2.讲座:《审题干析选项，精准快速解题——以2017年全国卷1为例，直击高考历史选择题》（莆田二中  卢慧敏）；

3.讲座：《2018年莆田市高中毕业班教学质量检测学生存在的问题及二轮复习建议》（仙游县教师进修学校  戴瑞文）

三、参加对象：

1.各县（区）教师进修学校历史教研员；

2.莆田市高三历史学科中心组全体成员；

3.全市普通高中历史学科高三备课组组长。

四、其他事项：

1.交通路线：k05—仙游宾馆站下车，步行约300米，501、551仙游西门兜站下车，步行300米；

2.与会教师的伙食费、交通费按有关规定回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2018年3月12日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年3月12日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -